
ČESKÝ VÝROBCE PORCELÁNOVÝCH VYPÍNAČŮ

Petr Apolín
Razítko

Petr Apolín
Razítko



O nás 02

Vypínače 04

Zásuvky 10

Nábytkové úchyty 18

OBSAH 

NAVRŽENY A VYROBENY 
V ČESKÉ KERAMICKÉ DÍLNĚ

Rádi bychom vám představili naši 
novinku na trhu. Jsme česká firma 
sídlící na Vysočině.

Keramické výrobě se věnujeme již řadu 
let a nyní jsme vytvořili naši první kolekci 
porcelánových vypínačů a zásuvek, 
které obstojí ve všech typech interiérů.



Porcelánové vypínače jsme koncipovali tak, 
aby zaujaly svým jednoduchým tvarem. 
Snažili jsme se vytvořit produkt, který 
má v sobě určitou lehkost a celistvost. 
Pokud bych měla vybrat jeden z rysů, 
který se prolíná celou naší tvorbou, byla 
by to bezesporu barevná pestrost našich 
výrobků. A jinak tomu není ani v případě 
porcelánových vypínačů a zásuvek.

Po letech vytváření užitkové 
keramiky jsme se chtěli 
posunout dál a vytvořit něco 
jiného a nevšedního, trochu 
zariskovat a zbourat zažité 
koncepty. Myšlenka čekala 
na svou realizaci po dlouhou 
dobu, zatímco jsme se 
věnovali jiným projektům. 

Nyní jsou porcelánové 
vypínače na světě. Rádi 
bychom vás jím oslovili 
a doufáme, že se vám budou 
líbit.

VYPÍNAČE 
A ZÁSUVKY
JINAK

VYPÍNAČE

Výrobek, pod který se podepíšeme my oba, 
musí splňovat i představu nás obou.

ZÁSUVKY NÁBYTKOVÉ ÚCHYTY

Petr Apolín
Obdélník



Vypínače a zásuvky Kirké 
v mosazné, kovové a červené metalíze.

Více kombinací v konfogurátoru na 
www.formvanya.cz

05

Nabízíme různé typy uložení šroubů nebo možnost 
si nakonfigurovat páčky, kryty a šrouby i v odlišném 
barevném provedení. V naší tvorbě jsme specifičtí 
barevností našich výrobků.

KIRKÉ
d 105 x v 105 x š 18 mm

https://eshop.formvanya.cz/produkt/kirke/
https://eshop.formvanya.cz/produkt/kirke/
https://eshop.formvanya.cz/produkt/muzy/
https://formvanya.cz/
Petr Apolín
Razítko



Jednoduchý jednopáčkový vypínač 
v lesklé barvě - svislé uložení šroubů. 
 
Stejný vypínač v matných barvách 
naleznete pod názvem Erató. 

GAIA
d 105 x v 105 x š 18 mm

Jednoduchý dvojpáčkový vypínač 
v matné barvě - vodorovné uložení 
šroubů
 
Stejný vypínač v lesklých barvách 
naleznete pod názvem Themis. 

IRIS
d 105 x v 105 x š 18 mm

Unikátní tvar a ucelený design 
porcelánového vypínače. Díky svému 
tvaru jej můžete zakomponovat 

do jakéhokoliv interiéru.

ECHÓ
d 105 x v 105 x š 18 mm

https://eshop.formvanya.cz/produkt/gaia/
https://eshop.formvanya.cz/produkt/gaia/
https://eshop.formvanya.cz/produkt/erato/
https://eshop.formvanya.cz/produkt/iris/
https://eshop.formvanya.cz/produkt/iris/
https://eshop.formvanya.cz/produkt/themis/
https://eshop.formvanya.cz/produkt/echo/
https://eshop.formvanya.cz/produkt/echo/


V naší první kolekci, kterou jsme pojmenovali 
Unique, můžete vybírat jak z barev, které jsou 
nepostradatelné, tak i z těch méně obvyklých 
efektních či metalízových s povrchem leklým 
či matným. Neméně důležitý je taktéž výběr páčky, 
který se může lišit od výběru barvy vypínače, čímž 
se dostáváme do nepřeberného množství variant, 
které náš produkt přináší.

SVÁTEK 
PRO SMYSLY

09



Jednoduchá matná zásuvka. 
 
Stejné zásuvky v lesklých barvách 
naleznete pod názvem Kronos. 

HYMÉN
d 105 x v 105 x š 18 mm

Jednoduchá zásuvka v efektní barvě. 
 
Ostatní efektní barvy zásuvky 
např. patina mosaz, kov lesk či červená 
matelíza naleznete v našem konfigurátoru 
na www.formvanya.cz. 

MOIRY
d 105 x v 105 x š 18 mm

Zákazníkovi jsme schopni nabídnout i barvy, které 
nejsou součástí našeho portfolia, protože víme, 
jak důležité je přizpůsobit se interiéru a současně 

nechat vyniknout detail.

KRONOS
d 105 x v 105 x š 18 mm

https://eshop.formvanya.cz/produkt/hymen/
https://eshop.formvanya.cz/produkt/hymen/
https://eshop.formvanya.cz/produkt/moiry/
https://eshop.formvanya.cz/produkt/moiry/
https://eshop.formvanya.cz/produkt/kronos/
https://eshop.formvanya.cz/produkt/kronos/
https://eshop.formvanya.cz/produkt/kronos/
https://formvanya.cz/
Petr Apolín
Obdélník



13

Zajímavé provize za zprostředkování 
obchodu.

Připravíme barvu dle individuálního 
klientského zadání.

Vzorkovník s produkty a paletou glazur.

Možnost umístění odkazu o spolupráci 
na náš web.

Dlouholetá záruka na porcelánové díly.

Spolehlivý osobní přístup.

Možnost
spolupráce s architekty 
a designéry interiérů.

Co nabízíme:

VZORKOVNÍK 
S PRODUKTY A PALETOU GLAZUR.

Petr Apolín
Razítko

Petr Apolín
Razítko

Petr Apolín
Razítko

Petr Apolín
Razítko

Petr Apolín
Razítko



Vypínače a zásuvky Kirké 
v mosazné, kovové a červené metalíze.

Více kombinací v konfogurátoru na 
www.formvanya.cz

15

Jde o ručně zpracovaný porcelán vysoké kvality. Porcelán 
se vyznačuje svojí odolností proti oděru a vysokou 
tvrdostí. Kombinujte z barevných možností vypínače, 
páčky i šroubku.

MŮZY
d 105 x v 105 x š 18 mm

https://eshop.formvanya.cz/produkt/muzy/
https://eshop.formvanya.cz/produkt/muzy/
https://eshop.formvanya.cz/produkt/kronos/
https://formvanya.cz/
Petr Apolín
Razítko



17

Experimentujte s barvami. Vybírejte nejen 
z klasických barev, ale také z  efektních. 
Tyto glazury vytvářejí z každého kusu originál.

V našem konfigurátoru si nakonfigurujete 
barvy dle vlastní libosti. Měnit si můžete jak 
barvu povrchu, tak barvu páček i šroubů. Každý 
vypínač nebo zásuvka se tak stává originálem.

www.formvanya.cz

Buďte kreativní 
a nároční!

Vylaďte si svůj vypínač 
podle představ

barvu páčky
povrch

barvu krytu

barvu šroubů

nakonf gurujte si

https://formvanya.cz/
https://eshop.formvanya.cz/
Petr Apolín
Obdélník

Petr Apolín
Obdélník



V naší nabídce naleznete také porcelánové 
úchyty, které můžete barevně zkombinovat 
s vypínači a posunout tak váš interiér dalším 

směrem. Vybírejte z několika velikostí a vzorů. 
Nebojte se odvázat!

Rozsviť vše 
do barev!

19

https://eshop.formvanya.cz/produkty/nabytkove-uchyty/
https://eshop.formvanya.cz/produkty/nabytkove-uchyty/


ČESKÝ VÝROBCE PORCELÁNOVÝCH VYPÍNAČŮ

V případě zájmu nás neváhejte 
kontaktovat. Rádi vám pomůžeme 
s vašimi projekty a poskytneme 
podporu při výběru vypínačů 
a zásuvek.

Spoluprací s námi získáte spolehlivého 
partnera s osobním přístupem.

Rádi se s vámi sejdeme a představíme 
naše výrobky.

https://formvanya.cz/
Petr Apolín
Razítko



w
w

w
.f

o
rm

va
n

ya
.c

z

Za Hospodou 247, Brtnice obchod@formvanya.cz (+420) 739 297 799

https://formvanya.cz/
Petr Apolín
Razítko

Petr Apolín
Razítko

Petr Apolín
Razítko

Petr Apolín
Razítko




